[image: image1.jpg]

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «23»  декабря  2015 года  №33
 п. Теченский
Об установлении базовой

ставки арендной платы
        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.174.1 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом  от 6.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Теченского сельского поселения, Совет депутатов Теченского сельского поселения  третьего созыва,
Р Е Ш А Е Т:

1. Установить базовую ставку для расчета арендной платы за 1 кв. метр за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности Теченского сельского поселения в размере 300 рублей.
 2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Сосновская Нива».

 3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Теченского  сельского поселения                               С.Ю. Староселец.
 4. Настоящее решение вступает в силу с 01  декабря  2015г.

Глава Теченского                                            Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                       Теченского сельского поселения

 ___________Е.Н. Засекин                                  ____________       Р.В. Козина